

湖北富邦科技股份有限公司

《公司章程》修订对照表

	修订前	修订后
1	第二条第二款 公司由湖北富邦化工科技有限公司整体变更设立为外商投资股份有限公司，在湖北省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号码为：420900400001340。	第二条第二款 公司由湖北富邦化工科技有限公司整体变更设立为外商投资股份有限公司，在湖北省工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为：91420000795935802X。
2	第五条 公司住所地：湖北省应城市经济技术开发区，公司注册资本为人民币 12,198 万元。	第五条 公司住所地：湖北省应城市经济技术开发区，公司注册资本为人民币 12,468 万元。
3	第十六条 公司的股份总数为 12,198万股，全部为普通股。	第十六条 公司的股份总数为 12,468万股，全部为普通股。